[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.04.2019 № 210-ПГ

г. Котельники

Об утверждении порядка замены внутриквартирного газового оборудования,
не подлежащего ремонту в муниципальных жилых помещениях
городского округа Котельники Московской области

          В целях обеспечения непрерывной и безопасной эксплуатации внутриквартирного газового оборудования, в соответствии с п.5 ч.1.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской федерации», во исполнение требований Постановления Правительства Российской Федерации от 14.05.2013 № 410 «О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», Постановления Правительства РФ от 21.07.2008 № 549 (ред. от 09.09.2017) «О порядке поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:

           1. Утвердить прилагаемый Порядок замены внутриквартирного газового оборудования, не подлежащего ремонту в муниципальных жилых помещениях
городского округа Котельники Московской области.
           2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники  Московской области С.А. Горячева.

Глава городского округа                                                                           А.А. Булгаков

image1.png
DDD)